2 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano II CORAÇÃO DE MARIA - BA

Nº 00051 segunda-feira, 23 de maio de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA

CONTRATO

TERMO ADITIVO Nº05 AO CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 028/2009

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado da Bahia, pessoa
jurídica de Direito Público Interno, com sede na Praça Araújo Pinho, nº 14, Centro, Coração de
Maria/BA, inscrita no CNPJ sob o n.º 13.883.996/0001-72, neste ato representado pelo Prefeito
DIEGO HENRIQUE SILVA CERQUEIRA MARTINS, brasileiro, casado, portador do RG nº
7.172.287-46 expedida na SSP/BA e inscrito no CPF sob o nº 824.111.315-34,
CONTRATADA: CONSTRUTORA CRISTAL LTDA., inscrita no CNPJ sob o n.º
04.239.069.001-01,com sede na Rua Francisco Pereira Franco, nº 129, 1º andar sala 08, centro
Município de Lauro de Freitas – Bahia. OBJETO:  Alteração da vigência do Contrato de
Prestação Serviço n° 028/2009 cuja Cláusula Terceira passa a ter a seguinte redação: A vigência
do presente contrato será da data de assinatura, ficando prorrogado o seu vencimento para 22 de
agosto de 2011

PRAÇA DRº ARAUJO PINHO  | CENTRO | CORAÇÃO DE MARIA-BA

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
49FAB8C8DF415393B591EEAF1C08DEDF Página 2